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مرد دستفروش که همکارش را به قتل رسانده 
بود، در دادگاه کیفری یک استان تهران به قصاص 
محکوم شد.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، خرداد 
سال ۹۷ گزارش یک نزاع در محدوده بازار تهران به 
مأموران کلانتری ۱۱۳ بازار اعلام شد.پس از آن 
مأموران بلافاصله به محل اعزام شدند و با بررسی‌های 
اولیه مشخص شد که جوانی به نام قاسم ۳۵ ساله از 
ناحیه پهلو و شکم با ضربات چاقو بشدت مجروح و 
به بیمارستان منتقل شده، اما چند ساعت بعد به علت 
شدت جراحات وارده تسلیم مرگ شد.در نخستین گام 
تیم جنایی به تحقیقات میدانی پرداختند و مشخص 
شد که مقتول در محدوده بازار دستفروشی می‌کرده و 
پس از یک درگیری با همکارش کریم ۴۵ ساله از سوی 
وی با ضربات چاقو مجروح شده است. با مشخص شدن 
هویت عامل قتل، وی در خانه‌اش بازداشت شد.بعد از 
استعلام سوابق او معلوم شد که مشکلات روانی داشته و 
در بیمارستان هم بستری بوده و چندین سابقه درگیری 
نیز در پرونده‌اش به چشم می‌خورد.کریم پس از 
دستگیری و در همان بازجویی‌های اولیه به قتل اعتراف 
کرد و در تشریح ماجرا گفت: من به خاطر مشکلات 

روانی‌ام بار‌ها در بیمارستان بستری شده‌ام. چند ماه 
پیش از حادثه برای اینکه سرگرم باشم و با بیماری‌ام 
مقابله کنم تصمیم گرفتم با دستفروشی خودم را 
مشغول کنم.روز حادثه در حال کار بودم که چند 
نفری به سراغم آمدند و با لحن تندی از من خواستند 
تا کارم را تعطیل کنم که مخالفت کردم و آن‌ها به 
یکباره به سمتم حمله کردند و من را مورد ضرب و 
شتم قرار دادند.قاسم هم چند متر آن طرف‌تر از بساط 
من دستفروشی می‌کرد تا چشمم به او افتاد با خنده‌ای 
مسخره‌ام کرد، چون از آن ماجرا عصبانی بودم کنترلم 
را از دست دادم و با چاقویی که در جیبم بود به سمتش 
رفتم، اما وقتی به خودم آمدم دیدم چاقو به شکمش 
خورده است. با دیدن این صحنه ترسیدم و به سرعت 
فرار کردم.پس از تکمیل تحقیقات پرونده برای 
رسیدگی به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران 
فرستاده شد.در ابتدای جلسه مادر مقتول به‌عنوان تنها، 
ولی دم درخواست قصاص کرد.سپس متهم به جایگاه 
رفت و ضمن ابراز پشیمانی از مادر مقتول درخواست 
بخشش کرد، اما قضات با توجه به مدرک‌های موجود 

در پرونده، متهم را به قصاص محکوم کردند.

پسر جوانی که مدعی بود در عالم مستی دوستش را به 
قتل رسانده با حکم قضات شعبه دهم دادگاه کیفری 
یک استان تهران به قصاص محکوم شد.به گزارش 
باشگاه خبرنگاران جوان، رسیدگی به این پرونده از 
آبان سال ۱۴۰۰ با گزارش یک درگیری مرگبار در 
یکی از محله‌های جنوب تهران آغاز شد. همسایه‌ها 
که گزارش این درگیری را به پلیس داده بودند، عنوان 
کردند دقایقی پیش پسر جوانی که در همسایگی‌شان 
زندگی می‌کند با چاقویی خون‌آلود از خانه خارج شد 
و با صدای بلند فریاد زد که دوستم را کشتم.پس از 
آن مأموران به محل اعزام شدند و با بررسی‌های اولیه 
مشخص شد که متهم با ضربه‌های چاقو دوستش را 
بشدت مجروح کرده است که بلافاصله به بیمارستان 
منتقل شد، اما ساعتی بعد به علت شدت جراحات 
وارده در بیمارستان فوت کرد و جسد او با دستور مقام 
قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد.متهم نیز که به 
علت مصرف مشروبات الکلی حالت طبیعی نداشت در 
محل بازداشت شد. پزشکی قانونی بعد از معاینه‌های 
لازم در گزارشی، علت مرگ را اصابت چاقو به قفسه 
سینه اعلام کرد.با روشن شدن موضوع، متهم صحنه 

جرم را بازسازی کرد و پرونده پس از تکمیل تحقیقات 
برای رسیدگی به شعبه دهم دادگاه کیفری یک 
استان تهران فرستاده شد.در ابتدای جلسه اولیای دم 
درخواست قصاص کردند. پدر مقتول به جایگاه رفت و 
گفت: متهم صمیمی‌ترین دوست پسرم بود و نمی‌دانم 
چه اتفاقی میان آن‌ها افتاد که پسرم را کشت. حالا هم 
خواهان قصاص او هستم.سپس متهم به جایگاه رفت و 
گفت: مقتول از برادر به من نزدیک‌تر بود. شب حادثه 
در خانه تنها بودم به همین خاطر به او زنگ زدم و 
خواستم به خانه‌ام بیاید. اما آن شب آنقدر مشروب 
خوردم که از حالت طبیعی خارج شدم.هنوز هم به 
خاطر ندارم که سر چه موضوعی باهم درگیر شدیم 
فقط وقتی به خودم آمدم دیدم او را با چاقو زده‌ام. 
همان موقع به خیابان دویدم و فریاد زدم تا همسایه‌ها 
کمک کنند و او را به بیمارستان برسانند، اما او فوت 
کرد و من شرمنده خانواده‌اش شدم. من اتهامم را 
قبول دارم. می‌دانم اشتباه بزرگی کرده‌ام و از اولیای 
دم می‌خواهم تا به من رحم کنند و من را ببخشند. 
در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و با توجه به 
مدرک‌های موجود، متهم را به قصاص محکوم کردند.

قصاص مجازات رفیق کشیمرد دستفروش به چوبه‌دار نزدیک شد

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ تاکید کرد که به منظور 
جلوگیری از وقوع سرقت و هرنوع سوءاستفاده احتمالی 
معامات ارز باید تاجایی که امکان دارد، از طریق حواله 

انجام شود.
سرهنگ علی ولیپور گودرزی در گفت‌وگو با ایسنا با 
هشدار به شهروندان درباره خرید و فروش ارز و طلا و 
نگهداری آن در منازل گفت: توصیه ما به عنوان پلیس 
این است که مردم به هیچ عنوان طلا و ارز نخرند، چرا 
که سرمایه‌گذاری در چنین بازارهایی اشتباه است، از نظر 
علم اقتصاد نیز بهتر است که سرمایه حتما در چرخه 
تولید باشد و این کار هم برای جامعه و هم برای اقتصاد 
موثر است، چرا که منجر به کاهش تورم و ایجاد کار 

مولد می‌شود.
وی ادامه داد:‌ ازطرف دیگر عمده افرادی که اقدام به 
خرید طلا و ارز می‌کنند، آن را به خانه برده و در آنجا 
نگهداری می‌کنند، این موضوع سبب می‌شود تا هم خود 
این افراد همواره نگرانی نگهداری از این اموال و اوراق 
گرانبها را داشته باشند و هم اینکه اگر خدای نکرده 

سرقتی رخ دهد، سرمایه زیادی را از دست بدهند.
پس اگر هم افراد اقدام به خرید طلا و ارز کرده‌اند، بهتر 

است آن را در صندوق امانات بانک‌ها نگهداری کنند. 
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ درباره معامله ارز 
نیز هشدار داد و گفت:‌ متاسفانه در چند ماه گذشته 
پرونده‌هایی داشتیم که افراد اقدام به خرید ارز از دلال‌ها 
و مراکز غیرمجاز کرده و مقادیر زیادی ارز را تحویل 

گرفته و دقایقی بعد نیز مورد سرقت واقع شده‌اند. 
در مواردی حتی سارقان از همان ابتدا فرد خریدار را 

تحت نظر داشتند.
به همین دلیل نیز تاکید پلیس این است که اولا 
شهروندانی که قصد انجام معاملات ارز را دارند، حتما به 
صرافی‌های مجاز مراجعه کرده و تا جای ممکن آن را از 
طریق حواله انجام دهند. حواله امکان سرقت و هر نوع 

سوءاستفاده را سلب می‌کند.
ولیپور گودرزی با بیان اینکه معامله از طریق حواله 
خطری برای مردم  از بابت سرقت و... ندارد، افزود: 
همچنین آن دسته از افرادی هم که قصد سفر دارند 
و باید ارز را به شکل فیزیکی در اختیار داشته باشند، 
باید ارز مورد نیاز خود را از صرافی‌های داخل فرودگاه‌ها 

دریافت کنند.
وی همچنین از نظارت محسوس و نامحسوس پلیس در 

اطراف صرافی‌ها و مراکز خرید و فروش ارز خبر داد و 
گفت:‌ همکاران من در پلیس امنیت اقتصادی در حوزه 
مربوط به برخورد با دلالان و سوداگران فعال هستند و 

اقدامات زیادی هم انجام دادند، ما هم در مجموعه پلیس 
آگاهی به صورت نامحسوس و محسوس نظارت‌هایی را 
برای برخورد با قاپ‌زن‌ها، سارقان، کیف‌قاپ‌ها و ... داریم.

رئیس پلیس پیشگیری فراجا از کشف بیش از شش 
کیلوگرم مخدر شیشه از سوی ماموران پلیس راه آهن 

جنوب شرق کشور خبرداد.
به گزارش ایسنا، سردار رضا بنی اسدی فر در تشریح 
جزئیات این خبر گفت: مأموران پلیس راه آهن جنوب 
شرق کشور در حین انجام اقدامات اطلاعاتی و کنترل و 
بازدید مرسوله‌های پستی به دو عدد کارتن حاوی شش 
بسته ادویه محلی مشکوک شده و نسبت به بررسی 

بیشتر آن اقدام کردند.وی افزود: در تحقیقات به عمل 
آمده مشخص شد که قرار بود این کارتن‌ها توسط فردی 
ناشناس و در قالب مرسوله پستی از باجه مرکزی زاهدان 

به شهرستان تهران ارسال شود. 
به همین دلیل نیز متصدی باجه پست از وی درخواست 

مدارک شناسایی معتبر کرد اما این فرد پس از رها 
کردن بسته از محل متواری شد. رئیس پلیس پیشگیری 
فراجا با بیان اینکه این بسته‌ها حاوی ادویه محلی بود، 
گفت: اما در بررسی بیشتر به وسیله کیت‌های تشخیص 
سریع، مشخص شد که مقدار شش کیلو و 580 گرم 

مواد مخدر از نوع  شیشه که با ادویه محلی مخلوط شده 
بود در این بسته‌ها قرار دارد.

براساس اعلام سایت پلیس، بنی اسدی فر در پایان با 
تأکید بر اینکه در این خصوص پرونده تشکیل و برابر 
دستور مرجع قضائی مواد مکشوفه تحویل پلیس مبارزه 
با مخدر شهرستان زاهدان شد، گفت: شناسایی و 
دستگیری فرد ارسال کننده مرسوله پستی در دستور 

کار ماموران پلیس راه‌آهن قرار دارد.

جانشین پلیس آگاهی فراجا با بیان اینکه 
حدود ۱۴ درصد از کل سرقت‌ها در کشور 
مربوط به سرقت از اماکن است، نسبت به 

سرقت از باغ ویلاها هشدار داد.
به گزارش ایسنا، سردار فرامرز به‌گذر درباره 
سرقت از اماکن گفت: بررسی کارشناسان 
پلیس آگاهی در خصوص سرقت از خانه 
باغ‌ها و مزارع، حاکی از آن است که 
مالباختگان در حفظ و حراست از اموال خود 
سهل انگاری کرده و هشدارهای پلیس را 
جدی نگرفته‌اند.وی افزود: نتیجه تحقیقات 
کارآگاهان در خصوص آمار وقوع جرایم 

در دی ماه که یکی از سردترین ماه‌های 
سال است، مشخص شده که آمار سرقت 
در این فصل در حوزه سرقت از اماکن که 
سرقت از باغ ویلاها در آن گنجانده شده 
است به عنوان دومین فراوانی جرم بعد از 
سایر سرقت‌ها تلقی می‌شود به نحوی که 
۱۴.۶  درصد از کل سرقت‌ها در این حوزه 

طبقه‌بندی می‌شود.
به‌گذر به تشریح عوامل زمینه ساز در 

سرقت از اماکن و همچنین نکات ایمنی 
آن پرداخت و گفت: هنگام ساخت و ساز 
باغ ویلاها به استحکام و ایمنی محل و 
سیستم‌های امنیتی و حفاظتی به اندازه 

زیبایی اهمیت قائل شوید.
وی با بیان اینکه از قراردادن وجوه نقد و 
اسناد مالی و حتی اشیاء گرانبها در خانه 
باغ‌ها خودداری کنید، خاطرنشان کرد: برای 
اتاق‌هایی که اموال با ارزش در آن قرار دارد 

از درهای ضد سرقت استفاده کنید.جانشین 
پلیس آگاهی فراجا بر استخدام افراد مورد 
اعتماد برای نگهبانی این اماکن تاکید کرد و 
گفت: در هنگام به کارگیری سرایدار حتما 
از آنها ضامن معتبر بخواهید.وی با اشاره به 
اینکه سارقان پس از شناسایی محل‌های 
فاقد تجهیزات ایمنی و نگهبان‌های شبانه 
روزی اقدام به سرقت می‌کنند، گفت: با 
اقداماتی از جمله استفاده از دوربین‌های 

مدار بسته و حفاظ محکم درها و همچنین 
سرکشی مداوم فرصت سرقت را از سارقان 

سلب کنید.
بر اساس اعلام سایت پلیس به‌گذر افزود: 
صاحبان باغ ویلاها، مزارع و روستائیان دقت 
لازم در نگهداری تجهیزات کشاورزی به 
خصوص موتور، پمپ‌های آب و ... را داشته 
باشند و سعی کنند اطراف باغ را فنس کشی 
کرده یا از سامانه‌های هشدار دهنده استفاده 
کنند. همچنین لازم است که صاحبان این 
املاک در اجاره موقت منزل کلیه جوانب را 

رعایت کنند.

بایدها و نبایدهای پلیس درباره نگهداری و معامله ارز و طلا

توقیف ادویه‌های شیشه‌ای در ایستگاه راه‌آهن

هشدار پلیس نسبت به سرقت‌های زمستانی از باغ‌ویلاها

مرگ ۳ تن درپی گازگرفتگی در شهرقدس
رئیس مرکز اورژانس تهران از مرگ سه تن درپی وقوع گازگرفتگی در شهر 

قدس خبر داد.
یحیی صالح طبری در گفت‌وگو با ایسنا، در این‌باره گفت: در ساعت 
۱۰:۳۶ صبح دیروز یک مورد حادثه مسمومیت با گاز منوکسیدکربن به 
مرکز فوریت‌های ۱۱۵ اورژانس اطلاع داده شد که به دنبال آن یک دستگاه 
موتورلانس و دو دستگاه آمبولانس به محل حادثه واقع در شهر قدس، 
انتهای طالقانی، خیابان مالک اشتر اعزام شدند.وی با اشاره به حضور عوامل 
اورژانس در محل گفت: با حضور عوامل اورژانس در محل مشخص شد که 
سه تن شامل دو آقای ۲۶ و ۴۸ ساله و یک خانم ۴۶ ساله جان خود را 
از دست داده‌اند.رئیس مرکز اورژانس تهران افزود: تکنسین‌های اورژانس 
محل را به عوامل انتظامی مستقر در محل تحویل داده و به ماموریت خود 
خاتمه دادند.صالح طبری با اشاره به کاهش دما و افزایش استفاده از وسایل 
گرمایشی گفت: لازم است که شهروندان حتما از وسایل گرمایشی استاندارد 
استفاده کرده و موارد مربوط به نصب صحیح این وسایل را مورد توجه قرار 

دهند.

بازداشت ۲۷ متهم جرایم سایبری در کیش
رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی ویژه کیش گفت: امسال در نتیجه کشف 
۹۹.۲ درصدی پرونده‌های سایبری ۲۷ متهم در این جزیره دستگیر شدند.

به گزارش رکنا، محسن بابایی اظهار کرد: در سال جاری ۱۰۱ پرونده جرایم 
سایبری در این جزیره تشکیل شده که از این تعداد ۱۰۰ پرونده شامل ۹۹.۲ 

درصد منجر به کشف جرایم شده است.
وی افزود: در نتیجه کشف پرونده‌های تشکیل شده، ۷۶ متهم شناسایی 
شدند که ۱۸ نفر آنان خانم و ۵۸ متهم نیز آقا هستند که در محدوده سنی 
۱۳ تا ۱۹ سال چهار نفر، ۲۰ تا ۳۰ سال ۳۰ نفر، ۳۱ تا ۵۱ سال ۳۸ نفر و 
۵۱ تا ۷۵ سال چهار نفر است.رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی ویژه کیش 
یادآور شد: تا کنون ۲۷ نفر از این متهمان شامل هفت نفر خانم و ۲۰ نفر آقا 
دستگیر شده اند که رده سنی دستگیر شدگان نیز ۲۰ تا ۳۰ سال ۱۱ نفر 
و ۳۱ تا ۵۱ ساله ۱۶ نفر هستند.وی گفت: در این مدت ۳۹ پرونده با تلاش 
ماموران این پلیس منجر به رضایت شده و با توجه به اینکه متهمان برخی 
پرونده‌ها در استان‌های دیگر شناسایی شده‌اند پیگیری ۴۲ پرونده منجر به 

نیابت در سایر نقاط کشور شده است.
بابایی افزود: در نتیجه اقدامات پیشگیرانه در فضای مجازی شامل تولید 
انتشار محتواهای آموزشی و آگاه سازانه، همکاری اصحاب رسانه و 
فعالان فضای مجازی در انتشار آنها و هوشیاری کیشوندان میزان وقوع 
جرایم سایبری نسبت به مدت مشابه سال قبل ۳۰ درصد کاهش داشت.
وی یادآور شد: پلیس فتا به‌ صورت شبانه‌روزی آماده پاسخگویی به 
شهروندان بوده و کاربران می‌توانند مشکلات خود را در خصوص فضای 
 مجازی با مراجعه حضوری و همچنین استفاده از سایت پلیس فتا به آدرس
www.Cyberpolice.ir بخش مرکز فوریت‌های سایبری، لینک ثبت 

گزارش‌های مردمی در میان بگذارند.

21 مرد شیاد با شگردی خاص
 حساب کرجی‌ها را خالی مي‌کردند 

فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه در 6 ماه گذشته ۳۱ باند کلاهبرداری 
سایبری منهدم و در این خصوص ۵۰ متهم دستگیر شده است، گفت: در 
طرح ضربتی اخیر پلیس فتا البرز 8 باند کلاهبرداری اسکیمری منهدم و ۲۱ 

نفر در این زمینه دستگیر شدند.
به گزارش رکنا، سردار عباسعلی محمدیان در حاشیه نمایشگاه کشفیات 
پلیس فتای استان البرز در بین خبرنگاران گفت: طرح ضربتی دستگیری 
کلاهبرداران اسکیمری پلیس فتا درهفته‌های اخیر اجرا و در این خصوص 
۸ باند شناسایی و 21 نفر از اعضای آنها دستگیر شدند.وی افزود: ارزش 
کلاهبرداری‌های صورت گرفته توسط اعضای این باند به۱۰۰ میلیارد ریال 

رسیده است.
فرمانده انتظامی استان البرز با اشاره به نقش آموزش شهروندان در پیشگیری 
از جرائم سایبری گفت: به همه شهروندان توصیه مي‌کنیم که در هنگام 
خرید از پایانه‌های فروشگاهی حتما رمز کارت را خودشان وارد کرده و در 
صورت دادن کارت به افراد ناشناس نهایت دقت را در عدم کپی برداری از 
اطلاعات کارت به کار گیرند.این مقام ارشد انتظامی با بیان اینکه کارشناسان 
پلیس فتا به صورت ۲۴ ساعته در حال رصد فضای مجازی برای پیشگیری 
از جولان کلاهبرداران اینترنتی در فضای سایبری هستند، اضافه کرد: در 
6 ماه گذشته پلیس فتای استان البرز ۳۱ باند کلاهبرداری را منهدم و ۵۰ 

متهم را در این زمینه دستگیر کرده است.
سردار محمدیان از شناسایی 5 هزار مالباخته در خصوص پرونده‌های متشکله 
پلیس فتا البرز در 6 ماه گذشته خبر داد و گفت: ارزش کلاهبرداری‌های 
صورت گرفته توسط باندهای دستگیر شده در پلیس فتا بیش از ۲۰۰ 
میلیارد ریال است.فرمانده انتظامی استان البرز در پایان با بیان اینکه با راه 
انباند اسکمیری کرجدازی رمز دوم پویا توسط مسئولان کلاهبرداری‌های 
فیشینگ به میزان قابل توجهی کاهش یافته است، خاطرنشان کرد: با آگاه 
سازی مردم در زمینه کلاهبرداری‌های اسکیمر ای نیز مي‌توان از رسیدن 

کلاهبرداران به اهدافشان از این طریق پیشگیری کرد.

دستگیری سارق حرفه‌ای در قروه
فرمانده انتظامی شهرستان قروه از دستگیری یک سارق قطعات و محتویات 
خودرو و کشف اموال سرقتی خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ علیرضا 
صفری اظهار کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت قطعات و محتویات خودرو 
در سطح حوزه استحفاظی تلاش در جهت دستگیری سارقان و کشف اموال 
سرقتی در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس آگاهی قروه پس 
از انجام اقدامات تخصصی سارق را شناسایی و پس از هماهنگی با مقام 
قضائی در یک عملیات غافلگیرانه متهم را دستگیر کردند.سرهنگ صفری 
اظهار کرد: این سارق سابقه دار در بازجویی‌های فنی و پلیسی صورت گرفته 
به ۱۶ فقره سرقت اعتراف کرد و در بازرسی از مخفیگاه متهم مقادیری 
اموال سرقتی کشف شد.فرمانده انتظامی شهرستان قروه اعلام کرد: متهم 
پس از تشکیل پرونده مقدماتی جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع 
قضائی شد.وی از شهروندان درخواست کرد که توصیه‌های پلیس را در جهت 
پیشگیری از سرقت جدی گرفته و در صورت مشاهده و یا اطلاع از هرگونه 

موارد مشکوک، مراتب را با تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

مرد 80 ساله بوکانی
زنده زنده در آتش خانه‌اش سوخت 

پیرمرد تنها در آتش سوزی خانه‌اش بخاطر ناتوانی در محاصره آتش جان 
باخت.به گزارش رکنا، ساعت یک بامداد دیروز پس از اعلام آتش گرفتن 
منزلی در روستای آشی گولان بلافاصله یک تیم از آتش نشانان ایستگاه ۱ 
این سازمان به محل اعزام شدند.آتش نشانان به محض رسیدن عملیات اطفا 
حریق را آغاز کردند اما متاسفانه در این حادثه یک مرد ۸۰ ساله بوکانی 
به علت ناتوانی از فرار و دور شدن از آتش، به شدت دچار سوختگی شده و 

جان خود را از دست داد.

دستگیری باند ۴ نفره سارقان موبایل در اهواز 
فرمانده انتظامی اهواز از دستگیری باند ۴ نفره سارقین موبایل و کشف ۳۰ 
فقره سرقت در این شهرستان خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ حسین 
زلقی در تشریح جزییات این خبر اظهار داشت : با توجه به عزم جدی 
پلیس در برخورد با سارقین و مخلین نظم و امنیت در  شهرستان اهواز، 
ماموران کلانتری ۱۷ و ۲۴ اهواز با اقدامات اطلاعاتی هویت سارقین را 
شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضایی درطی عملیات‌های جداگانه در  
مخفیگاهشان  دستگیر کردند. وی افزود : در بازرسی از مخفیگاه سارقین که 
دارای سوابق متعدد کیفری هستند، ۲ دستگاه موتور سیکلت دارای سابقه 
سرقت در شهر اهواز کشف و ضبط شد. فرمانده انتظامی شهرستان اهواز با 
بیان اینکه تاکنون ۳۰ مالباخته مرتبط با این پرونده شناسایی شدند، افزود: 
متهمین  در تحقیقات بعمل آمده به ۳۰ فقره سرقت  موبایل در نقاط مختلف 
شهر اهواز اعتراف کردند.سرهنگ زلقی گفت : متهمان پس از تشکیل پرونده 
مقدماتی و معرفی به مراجع قضایی با صدور قرار از سوی مراجع قضایی روانه 

زندان شدند.

اخبار کوتاه

 

»آگهی مزایده  عمومی«
سازمان حمل و نقل همگانی شهر محمدیه به استناد مجوز شماره 1401/2683 مورخ 
1401/09/30 هیات مدیره، درنظر دارد بهره‌برداری از پارکینگ عمومی ماشین‌آلات سبک 
و سنگین شهر محمدیه به همراه باسکول 60 تنی واقع در منطقه 2 کمربندی شهید بابایی 
مقابل کوچه یاس یازدهم را  با مشخصات ذیل را از طریق مزایده عمومی به مدت یکسال 
بصورت اجاره واگذار نماید لذا متقاضیان می‌توانند از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  

به شماره 5001094451000014 بشرح ذیل  اقدام نمایند:
1- کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده‌گر و 
 بازگشایی پاکت‌ها از طریق در گاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مزایده‌گذار در صورت عدم عضویت 
قبلی، مراحل ثبت‌نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت 

در مزایده محقق سازند. 
2- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

3- هزینه نشر آگهی و سامانه ستاد به عهده برنده مزایده می‌باشد.
4- درصورتیکه برندگان اول و دوم و سوم حاضر به انعقاد قرارداد نگردند سپرده آنان به ترتیب 

به نفع سازمان ضبط خواهد شد.
5- شرکت کنندگان می‌بایست 5% رقم کارشناسی معادل 216/000/000ریال )مطابق 
جدول پیوست( را بعنوان سپرده شرکت در مزایده به صورت نقدی به حساب شماره 

0106188973004 نزد بانک ملی شعبه محمدیه واریز و یا ضمانت نامه بانکی )حداقل سه 
ماه دارای اعتبار باشد( تهیه و اصل آن را در پاکت الف مطابق با شرایط قید شده در اسناد 

مزایده ارائه نمایند.
6- متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد مزایده به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  مراجعه نمایند.
7- تاریخ انتشار مزایده در سامانه روز یکشنبه مورخ 1401/10/25 می‌باشد.

8- مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سایت، تا ساعت  16 روز پنجشنبه 1401/10/29 
می‌باشد.

9- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد تا ساعت 16روز  دوشنبه مورخ  1401/11/10 می‌باشد.
10- زمان بازگشایی پاکات ساعت 9 صبح روز سه‌شنبه مورخ 1401/11/11 می‌باشد.

11- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مزایده )سامانه ستاد( مندرج می‌باشد.
اطلاعات تماس دستگاه مزایده‌گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مزایده 

و ارائه پاکت‌ها:
الف – آدرس: استان قزوین شهر محمدیه منطقه 4 - کمربندی شهید بابایی سازمان حمل و 

نقل همگانی شهر محمدیه و تلفن-32572551 - 028
ب- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه 41934-021 و دفتر 

ثبت‌نام  88969737 و 85193768 -021

)نوبت دوم(

»جدول مشخصات  پارکینگ و باسکول«

قیمت پیشنهادی سالیانه )ریال(قیمت پایه سالیانه )قیمت کارشناسی(مساحت متر مربعشرحردیف

1
اجاره پارکینگ شامل اتاق نگهبانی، اتاقک متصدی 
باسکول و باسکول 60 تنی، نمازخانه، انباری و سرویس 
بهداشتی، جمعا به مساحت حدودا 10/000  مترمربع

حدودا  
4/320/000/000 10/000 متر مربع

سرپرست سازمان حمل و نقل محمدیه- باقر رحمانی تاریخ انتشارنوبت اول: 1401/10/18            
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/10/25

دختر جوان که شاهد قتل یک استاد دانشگاه بود در 
حالی به خاطر عذاب وجدان راز این جنایت را فاش کرد 
که عاملان قتل از کشور فرار کرده‌اند.به گزارش باشگاه 
خبرنگاران جوان، چند روز قبل مرد میانسالی به اداره 
پلیس مراجعه کرد و از ناپدید شدن پسر و عروسش خبر 
داد و گفت: پسرم استاد دانشگاه و ورزشکار است. چند 
روزی است که از او و همسرش بی‌خبرم و هر چه با تلفن 
همراه‌شان تماس می‌گیرم خاموش است. همسایه‌ها نیز 
مدعی هستند دو روزی می‌شود که آن‌ها را ندیده‌اند. 
نگرانم و می‌ترسم بلایی سر آن‌ها آمده باشد.با شکایت 
مرد میانسال، کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهی 
پایتخت به دستور بازپرس عظیم سهرابی، وارد عمل شده 
و تحقیقات برای یافتن زوج ناپدید شده آغاز شد.۱۰ روز 
از ناپدید شدن زوج جوان گذشته بود که دختری قدم 
در یکی از کلانتری‌های پایتخت گذاشت و مدعی شد 
می‌خواهد راز جنایتی تلخ را برملا کند. دختر جوان، زمانی 
که مقابل افسرنگهبان کلانتری قرار گرفت، گفت: ۱۰ روز 

است عذاب وجدان مثل خوره به جانم افتاده است. من 
با تهدید دوستانم و خیلی ناخواسته وارد ماجرا شدم و 
شاهد قتل مرد جوانی بودم، اما کابوس‌های شبانه مرا وادار 
کرد تا به پلیس مراجعه کنم.دختر جوان گفت: من در 
یک کافه با مهتاب و کوروش آشنا شدم. کوروش پسری 
تحصیلکرده و طراح ساختمان بود، مهتاب هم زنی متأهل 
و جوان بود که فوق‌دیپلم داشت، اما از زمانی که ازدواج 
کرده بود، بیرون از خانه کار نمی‌کرد. او برای پر کردن 
اوقات فراغتش هر چند وقت یک‌بار به کافه می‌آمد. رفت 
و آمدهای‌مان به کافه باعث دوستی ما سه نفر شد. من 
گاهی به خانه مهتاب می‌رفتم و به این طریق با شوهرش 
نیز آشنا شدم. شوهر مهتاب استاد دانشگاه و مردی 
خوش‌قیافه، ورزشکار و پولدار بود گرچه در ظاهر زوج 
خوشبختی بودند، اما مهتاب می‌گفت که با او مشکل و 
اختلاف زیادی دارد و بعد کم کم متوجه شدم که مهتاب 

با کوروش روابط صمیمی و پنهانی برقرار کرده است.دختر 
جوان گفت: وقتی فهمیدم مهتاب و کوروش ارتباط دارند 
تعجب کردم، چون شوهرش مردی موجه و مناسب بود، 
با این حال یک شب که با مهتاب و کوروش به ارتفاعات 
شمال تهران رفته بودیم، آن‌ها از من خواستند با شوهر 
مهتاب تماس بگیرم و او را به بهانه‌ای به آنجا بکشانم.

وقتی علتش را پرسیدم گفتند می‌خواهند او را گوشمالی 
دهند. من مخالفت کردم، اما آن‌ها با تهدید وادارم کردند 
تماس بگیرم، به ناچار تماس گرفتم و به دروغ به او گفتم 
می‌خواهم در مورد مهتاب صحبت کنم و او هم که از 
ماجرا بی‌خبر بود خودش را به محل قرار رساند. زمانی که 
به محل رسید با دیدن همسرش و کوروش تعجب کرد، 
اما ناگهان کوروش با چاقو از پشت سر به او حمله کرد و 
مرد جوان را به قتل رساند. بعد هم جسد را داخل خودرو 
گذاشته و از شهر خارج شدند.آن‌ها جسد را به خارج از 

شهر برده و آتش زدند. بعد از این جنایت، مهتاب و کوروش 
مخفیانه از کشور خارج شدند. من که شاهد این جنایت 
بودم، سعی کردم آن را فراموش کنم، اما عذاب وجدان 
رهایم نکرد و به همین دلیل تصمیم گرفتم موضوع را به 
پلیس بگویم.با اعتراف دختر جوان، راز ناپدید شدن مرد 
جوان برملا شد. برای کشف جسد مرد جوان، مشخصات 
او به پلیس استان‌ها اعلام شد. درحالی که تحقیقات در 
این زمینه ادامه داشت، کارآگاهان پلیس دماوند در تماس 
با پلیس تهران اعلام کردند جسد سوخته مرد جوانی را 
در روستا‌های اطراف دماوند پیدا کرده‌اند.کارآگاهان برای 
اطمینان از هویت مقتول از خانواده این استاد دانشگاه 
خواستند برای شناسایی جسد به پزشکی قانونی بروند. 
با حضور خانواده آن‌ها از روی لباس‌ها و ساعت پسرشان 
هویت جسد سوخته را شناسایی کردند. به دستور بازپرس 
شعبه نهم دادسرای امور جنایی تهران، نمونه‌گیری از 
جسد برای آزمایشات دی ان‌ای صورت گرفت و تحقیقات 

برای دستگیری زن و مرد جنایتکار ادامه دارد.

افشای راز قتل استاد دانشگاه به خاطر عذاب وجدان

فرار زن خیانتکار به دبی بعد از قتل شوهرش
زن جوان با همدستی مرد مورد علاقه‌اش پس از اجرای نقشه قتل شوهرش 
که استاد دانشگاه بود، همراه همدستش تهران را به مقصد دبی ترک کرد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، اوایل دی امسال مردی با حضور نزد 
عظیم سهرابی، بازپرس شعبه نهم دادسرای جنایی تهران شکایت کرد که 
پسر جوانش و همسر او ناپدید شده اند.با دستور قضایی پرونده به اداره چهارم 
پلیس آگاهی تهران ارسال و شاکی در تحقیقات گفت‌: پسرم ورزشکار و استاد 
دانشگاه است. او با همسرش در تهران زندگی می‌کند، اما از سه روز قبل تلفن 
همراه هردویشان خاموش است و تلفن منزل را هم پاسخ نمی‌دهند.ابتدا گمان 
می‌رفت آن‌ها دچار گازگرفتگی شده باشند، اما وقتی ماموران با هماهنگی 
قضایی وارد خانه این زوج شدند، ردی از آن‌ها نبود. جست‌و‌جو‌ها ادامه داشت 
تا این‌که در روز‌های پایانی هفته گذشته دختری جوان به پلیس آگاهی تهران 
آمد و گفت که شاهد یک قتل بوده و به دلیل عذاب وجدانی که دارد می‌خواهد 

ماجرا را فاش کند تا عاملان قتل مجازات شوند.
این دختر به ماموران گفت: من دوستی به نام فتانه داشتم که شوهرش استاد 
دانشگاه بود. آن‌ها مدتی دچار اختلاف شده بودند. فتانه چندی قبل با مردی 
به نام مهرداد آشنا شد که طراح ساختمان بود. فتانه تلاش کرد از شوهرش 
جدا شود و با مهرداد ازدواج کند که نشد. سرانجام آن‌ها نقشه قتل شوهرش 
را طراحی کردند. آن شب شاهد ماجرا بودم. او شوهرش را به بام آجودانیه 
کشاند تا با هم حرف بزنند، اما دعوای‌شان شد. بعد مهرداد به آن‌ها نزدیک 
شد و با کمک فتانه، استاد دانشگاه را با ضربه‌های چاقو کشتند. مرا هم تهدید 

به سکوت کردند. 
جسد را در صندوق عقب خودرو انداخته و به یکی از روستا‌های دماوند منتقل 
کردند و با بنزین آتش زدند و متواری شدند.ماموران به استعلام از پلیس دماوند 
پرداختند که معلوم شد آن‌ها جسد سوخته مردی ناشناس را یافته‌اند و به 
عنوان مجهول‌الهویه در پزشکی قانونی است که با حضور خانواده شاکی هویتش 
شناسایی شد. ردیابی متهمان هم نشان داد آن‌ها غیر‌قانونی از ایران خارج شده 

و به دبی رفته‌اند که تحقیقات برای دستگیری آن‌ها ادامه دارد.


